
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [2111] Hoka toulouse (31400) SEH 28/05  13:09:51 8:07:24  

2 Villegas Sergio [2199]  Gerde (65200) SEH 28/05  13:35:28 8:33:01 0:25:37

3 Peureux Nicolas [2166] Bm Coaching BENAC (65380) SEH 28/05  13:51:48 8:49:21 0:41:57

4 Etcheverry Patrick [2105]  mauleon (64130) V1H 28/05  14:06:44 9:04:17 0:56:53

5 Filleau CléMent [2108]  Castanet Tolosan (31320) SEH 28/05  14:34:48 9:32:21 1:24:57

6
Decombe Sebastien [2091] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 28/05  15:03:01 10:00:34 1:53:10

7 Lion Mathieu [2144]  Aytré (17440) SEH 28/05  15:04:07 10:01:40 1:54:16

8 Poupinet Benoit [2171] Spuc Lasterka BIDART (64210) V2H 28/05  15:04:13 10:01:46 1:54:22

9 Selva Pierre [2187] Stade BagnéRais AthléTisme asté (65200) SEH 28/05  15:15:05 10:12:38 2:05:14

10 Pires Tony [2169]  Talence (33400) V1H 28/05  15:18:48 10:16:21 2:08:57

11 Jayé Robin [2129] Thales Bordeaux Mérignac (33700) SEH 28/05  15:34:05 10:31:38 2:24:14

12 Duclos Guillaume [2099] Free Bigourdan julos (65100) SEH 28/05  15:40:39 10:38:12 2:30:48

13 Dupuy Bruno [2103] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V2H 28/05  15:41:31 10:39:04 2:31:40

14
Despiau Guillaume [2093] Tarbes PyréNéEs AthléThisme hiis

(65200)
V1H 28/05  15:44:48 10:42:21 2:34:57

15 Ringeval Celine [2182] Team La CordéE VISCOS (65120) SEF 28/05  15:45:27 10:43:00 2:35:36

16 Gayet Mathieu [2117]  tarbes (65000) V1H 28/05  15:46:38 10:44:11 2:36:47

17 Raffel Christophe [2176] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 28/05  15:47:24 10:44:57 2:37:33

18 Mihura Gabi [2151]  ascain (64310) SEH 28/05  15:53:52 10:51:25 2:44:01

19 Rousseau Sebastien [2185]  CARBON BLNC (33560) V1H 28/05  15:54:36 10:52:09 2:44:45

20 Page Alexandre [2162] Ascl Running TARBES (65000) SEH 28/05  15:55:27 10:53:00 2:45:36

21 Goulmot Sebastien [2122]  cahors (46000) (P: -0:22:00) V1H 28/05  16:23:44 10:59:17 2:51:53

22 Vialettes  Gregory [2196]  lannemezan (65300) SEH 28/05  16:03:45 11:01:18 2:53:54

23
Roques Christophe [2183] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 28/05  16:06:24 11:03:57 2:56:33

24 Testeil Marc [2193]  St Vincent de Paul (40990) V1H 28/05  16:17:44 11:15:17 3:07:53

25 Mihura Raphael [2154]  Amotz (64310) SEH 28/05  16:22:14 11:19:47 3:12:23

26 Lajus Didier [2135] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 28/05  16:22:22 11:19:55 3:12:31

27 Ferdinand Gilles [2106] Bartres BARTRES (65100) V1H 28/05  16:23:14 11:20:47 3:13:23

28 Legoc KéVin [2142]  PAU (64000) SEH 28/05  16:28:06 11:25:39 3:18:15

29 Terracher Julien [2192] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 28/05  16:32:39 11:30:12 3:22:48

30
Gurung Purna [2124] Club Athletique Du Vignemale cauterets

(65110)
V1H 28/05  16:33:45 11:31:18 3:23:54

31 Gomet Jean Marc [2121] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V2H 28/05  16:34:49 11:32:22 3:24:58

32 Moteki Norio [2157]  toulouse (31400) V1H 28/05  16:35:04 11:32:37 3:25:13

33 Blay Florence [2071] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 28/05  16:39:34 11:37:07 3:29:43

34
Quinzoni Christelle [2173] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 28/05  16:39:37 11:37:10 3:29:46

35 Mihura Paskal [2153] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 28/05  16:45:18 11:42:51 3:35:27

36 Roulleaux Patrice [2184] Oxypur Sport Nature benejacq (64800) V1H 28/05  16:47:26 11:44:59 3:37:35

37
Chasles Nicolas [2081] Courir En Layon Saint Lambert du Lattay

(49750)
SEH 28/05  16:47:57 11:45:30 3:38:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Vandecasteele Freddy [2195]  allier (65360) V1H 28/05  16:48:46 11:46:19 3:38:55

39 Lafont Henri [2133] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 28/05  16:54:36 11:52:09 3:44:45

40 Petitfils Pierre [2165]  aizenay (85190) ESH 28/05  16:56:46 11:54:19 3:46:55

41 Bergara Benat [2069] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 28/05  16:57:42 11:55:15 3:47:51

42 De Paoli Bruno [2090] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 28/05  16:59:51 11:57:24 3:50:00

43 Ille Anne [2126] Toac Co Toulouse (31500) V1F 28/05  17:02:44 12:00:17 3:52:53

44 Landron Pierre [2136] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 28/05  17:04:45 12:02:18 3:54:54

45
Quirion Annick [2174] Ac La Chapelle Sur Erdre la chapelle sur

erdre (44240)
V2F 28/05  17:05:35 12:03:08 3:55:44

46
Lafourcade Patrice [2134] Team Py'Runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 28/05  17:07:44 12:05:17 3:57:53

47 Cestac Marc [2079] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 28/05  17:09:37 12:07:10 3:59:46

48 Gayraud Jean-Philippe [2118]  FUMEL (47500) V2H 28/05  17:09:57 12:07:30 4:00:06

49 Rigal Marc [2181]  CAMBES (33880) V1H 28/05  17:12:40 12:10:13 4:02:49

50 Lega Gregory [2141] Portet AthléTic Club Toulouse (31200) V1H 28/05  17:15:27 12:13:00 4:05:36

51 Raoux Arnaud [2177]  nimes (30000) V1H 28/05  17:20:03 12:17:36 4:10:12

52
Gauvrit Mickael [2116] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 28/05  17:20:45 12:18:18 4:10:54

53 Vican Sylvain [2198] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 28/05  17:22:36 12:20:09 4:12:45

54 Briere Mathieu [2075] Toulouse Toulouse (31500) V1H 28/05  17:29:32 12:27:05 4:19:41

55 Capes AuréLien [2077]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  17:39:42 12:37:15 4:29:51

56 Tructin Cyrille [2194] Utcn LANGON (33210) V1H 28/05  17:40:10 12:37:43 4:30:19

57
Pericou Didier [2164] Oloron ô BéArn Sport Nature OLORON STE

MARIE (64400)
V2H 28/05  17:43:26 12:40:59 4:33:35

58
Retuerta Dominique [2180] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 28/05  18:00:40 12:58:13 4:50:49

59
Audinet SéVerine [2065] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 28/05  18:00:41 12:58:14 4:50:50

60 Fontana Herve [2109] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 28/05  18:06:49 13:04:22 4:56:58

61
Olivier Thomas [2161] Ca Villenave D&#39;Ornon bordeaux

(33000)
SEH 28/05  18:07:24 13:04:57 4:57:33

62 Boutrois Sebastien [2073] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 28/05  18:12:26 13:09:59 5:02:35

63 Ducla Thierry [2098] Utcn leogeats (33210) V1H 28/05  18:14:13 13:11:46 5:04:22

64
Brevelet Chris [2074] Sport Et Loisirs Environnement

CHALONNES SUR LOIRE (49290)
V1H 28/05  18:24:03 13:21:36 5:14:12

65 Sorin Emmanuel [2188] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 28/05  18:24:07 13:21:40 5:14:16

66 Girault Bertrand [2120]  Joué sur Erdre (44440) V1H 28/05  18:36:07 13:33:40 5:26:16

67 Dache FréDéRic [2088] Pessac Ac pessac (33600) V1H 28/05  18:45:20 13:42:53 5:35:29

68 Lansalot Pierre [2137]  ANGLET (64600) V1H 28/05  18:48:04 13:45:37 5:38:13

69
Philippe Hervé [2167] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 28/05  18:48:06 13:45:39 5:38:15

70 Bezombes Sylvain [2070] Sans Bragayrac (31470) V1H 28/05  18:58:14 13:55:47 5:48:23

71 Garcia FrançOis [2112]  VERNON (27200) V2H 28/05  18:58:17 13:55:50 5:48:26

72 Cohier Benjamin [2084]  CORME ROYAL (17600) SEH 28/05  19:21:20 14:18:53 6:11:29

73 Moussu Mathilde [2158] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/05  19:29:19 14:26:52 6:19:28

74 Cazajous Bernard [2078]  ste suzanne (64300) V2H 28/05  19:29:29 14:27:02 6:19:38

75 Pichon Philippe [2168]  hendaye (64700) V2H 28/05  19:32:18 14:29:51 6:22:27

76 Badetz David [2066] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/05  19:32:20 14:29:53 6:22:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77
Bayol Serge [2068] Carbon Blanc Triathlon St André de Cubzac

(33240)
V2H 28/05  19:43:36 14:41:09 6:33:45

78 Payen Charles [2163]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 28/05  19:49:50 14:47:23 6:39:59

79 Lecomte Philippe [2072]  ozoir la ferriere (77330) V2H 28/05  19:55:40 14:53:13 6:45:49

80 Narouta Alexei [2159]  saint alban (31140) V2H 28/05  20:08:22 15:05:55 6:58:31

81 Ginestar Jean-Paul [2119]  BORDEAUX (33800) V1H 28/05  20:16:51 15:14:24 7:07:00

82 Assassa Yann JoëL [2064]  PAU (64000) SEH 28/05  20:40:30 15:38:03 7:30:39

83
Clouet Michel [2083] Ac La Chapelle/Erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V3H 28/05  20:56:20 15:53:53 7:46:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Baratta [2067] Saintes Triathlon 17600 V1H

Catherine Bosch  [2140]  77330 V2F

Laurent Cabanne [2076] Team 64 La Rainette 64420 V1H

Romain Chabot [2080] As Lectra 33610 SEH

Olivier Chou [2082] Non Licencié 65350 SEH

Jean Colas [2085] MéTallo Sport Chantenay 44100 V2H

Gilles Colin [2086]  64480 V1H

Christophe  Cottereau [2087] St. Nazaire Raid éVasion  44250 V1H

Dominique Daste [2089] 100bornards Charentais 16290 V2H

Patrick Delrocq [2092]  78490 V2H

Dominique Dessans [2094] Bouliac Sportsplaisirs 33360 V1H

Jean Laurent Donapetry [2096] Cognac Oenologie 16100 V1H

StéPhane  Ducos Lanson [2100] MéDoc Of Course 33480 V2H

Olivier Etchegoyen [2104] Sauvagnon 64 64450 V1H

Benoit Ferron [2107]  31780 SEH

Corinne Fouche [2110] FouléEs Vertes De Lalo 12200 V1F

Yannick Gauthier [2114] Stade Athletisme Bagnerais 65350 SEH

Gregory Gautier [2115] Athletisme Oleronais 17560 V1H

Stephane Grousseau [2123]  17100 V1H

Matthieu Hubert [2125] Courir En Layon 49610 SEH

Sylvain Jaymes [2128]  64121 SEH

Vincent Laburthe [2130]  12200 V1H

Nicolas Lacombe [2131]  31500 V1H

Michel Lacu [2132]  64300 V2H

Didier Le Gad [2139]  29250 V2H

Denis Leveque [2143]  34410 V2H

Hervé Lopez [2145]  31490 V1H

Laurent Maggi [2146] Canoë Kayak Toulousain 81500 V1H

Julien Majou [2147] Foul&Es Agen 47240 SEH

Alain Mendiburu [2149] Biarritz Olympique Trail 64699 V1H

Julien Meyer [2150]  40130 SEH

Laurent Mihura [2152] As Ascain Elgarrekin 64310 SEH

Maryse Monnier [2155]  44115 SEF

David Oertel [2160]  64000 SEH

Jean-Pierre Querec [2172] Larmor-Plage 56260 V3H

Frederic Raffaud [2175] Ibm Bx/ Azun Nature 33650 V2H

Nicolas Sarthou [2186]  64510 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Soubie [2189]  31330 SEH

Cyril Soubie  [2190] Juillan Running Club 65290 SEH

Jean-Pierre Taupiac [2191]  33000 V2H

Emmanuel Vincent [2200] MéDoc Of Course 33480 V1H

Matthieu Waeselynck [2201] Usdax 40180 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [2111] Hoka toulouse (31400) SEH 28/05  13:09:51 8:07:24  

2 Villegas Sergio [2199]  Gerde (65200) SEH 28/05  13:35:28 8:33:01 0:25:37

3 Peureux Nicolas [2166] Bm Coaching BENAC (65380) SEH 28/05  13:51:48 8:49:21 0:41:57

4 Etcheverry Patrick [2105]  mauleon (64130) V1H 28/05  14:06:44 9:04:17 0:56:53

5 Filleau CléMent [2108]  Castanet Tolosan (31320) SEH 28/05  14:34:48 9:32:21 1:24:57

6
Decombe Sebastien [2091] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 28/05  15:03:01 10:00:34 1:53:10

7 Lion Mathieu [2144]  Aytré (17440) SEH 28/05  15:04:07 10:01:40 1:54:16

8 Poupinet Benoit [2171] Spuc Lasterka BIDART (64210) V2H 28/05  15:04:13 10:01:46 1:54:22

9 Selva Pierre [2187] Stade BagnéRais AthléTisme asté (65200) SEH 28/05  15:15:05 10:12:38 2:05:14

10 Pires Tony [2169]  Talence (33400) V1H 28/05  15:18:48 10:16:21 2:08:57

11 Jayé Robin [2129] Thales Bordeaux Mérignac (33700) SEH 28/05  15:34:05 10:31:38 2:24:14

12 Duclos Guillaume [2099] Free Bigourdan julos (65100) SEH 28/05  15:40:39 10:38:12 2:30:48

13 Dupuy Bruno [2103] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V2H 28/05  15:41:31 10:39:04 2:31:40

14
Despiau Guillaume [2093] Tarbes PyréNéEs AthléThisme hiis

(65200)
V1H 28/05  15:44:48 10:42:21 2:34:57

15 Gayet Mathieu [2117]  tarbes (65000) V1H 28/05  15:46:38 10:44:11 2:36:47

16 Raffel Christophe [2176] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 28/05  15:47:24 10:44:57 2:37:33

17 Mihura Gabi [2151]  ascain (64310) SEH 28/05  15:53:52 10:51:25 2:44:01

18 Rousseau Sebastien [2185]  CARBON BLNC (33560) V1H 28/05  15:54:36 10:52:09 2:44:45

19 Page Alexandre [2162] Ascl Running TARBES (65000) SEH 28/05  15:55:27 10:53:00 2:45:36

20 Goulmot Sebastien [2122]  cahors (46000) (P: -0:22:00) V1H 28/05  16:23:44 10:59:17 2:51:53

21 Vialettes  Gregory [2196]  lannemezan (65300) SEH 28/05  16:03:45 11:01:18 2:53:54

22
Roques Christophe [2183] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 28/05  16:06:24 11:03:57 2:56:33

23 Testeil Marc [2193]  St Vincent de Paul (40990) V1H 28/05  16:17:44 11:15:17 3:07:53

24 Mihura Raphael [2154]  Amotz (64310) SEH 28/05  16:22:14 11:19:47 3:12:23

25 Lajus Didier [2135] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 28/05  16:22:22 11:19:55 3:12:31

26 Ferdinand Gilles [2106] Bartres BARTRES (65100) V1H 28/05  16:23:14 11:20:47 3:13:23

27 Legoc KéVin [2142]  PAU (64000) SEH 28/05  16:28:06 11:25:39 3:18:15

28 Terracher Julien [2192] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 28/05  16:32:39 11:30:12 3:22:48

29
Gurung Purna [2124] Club Athletique Du Vignemale cauterets

(65110)
V1H 28/05  16:33:45 11:31:18 3:23:54

30 Gomet Jean Marc [2121] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V2H 28/05  16:34:49 11:32:22 3:24:58

31 Moteki Norio [2157]  toulouse (31400) V1H 28/05  16:35:04 11:32:37 3:25:13

32 Mihura Paskal [2153] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 28/05  16:45:18 11:42:51 3:35:27

33 Roulleaux Patrice [2184] Oxypur Sport Nature benejacq (64800) V1H 28/05  16:47:26 11:44:59 3:37:35

34
Chasles Nicolas [2081] Courir En Layon Saint Lambert du Lattay

(49750)
SEH 28/05  16:47:57 11:45:30 3:38:06

35 Vandecasteele Freddy [2195]  allier (65360) V1H 28/05  16:48:46 11:46:19 3:38:55

36 Lafont Henri [2133] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 28/05  16:54:36 11:52:09 3:44:45

37 Petitfils Pierre [2165]  aizenay (85190) ESH 28/05  16:56:46 11:54:19 3:46:55

38 Bergara Benat [2069] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 28/05  16:57:42 11:55:15 3:47:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 De Paoli Bruno [2090] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 28/05  16:59:51 11:57:24 3:50:00

40 Landron Pierre [2136] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 28/05  17:04:45 12:02:18 3:54:54

41
Lafourcade Patrice [2134] Team Py'Runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 28/05  17:07:44 12:05:17 3:57:53

42 Cestac Marc [2079] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 28/05  17:09:37 12:07:10 3:59:46

43 Gayraud Jean-Philippe [2118]  FUMEL (47500) V2H 28/05  17:09:57 12:07:30 4:00:06

44 Rigal Marc [2181]  CAMBES (33880) V1H 28/05  17:12:40 12:10:13 4:02:49

45 Lega Gregory [2141] Portet AthléTic Club Toulouse (31200) V1H 28/05  17:15:27 12:13:00 4:05:36

46 Raoux Arnaud [2177]  nimes (30000) V1H 28/05  17:20:03 12:17:36 4:10:12

47
Gauvrit Mickael [2116] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 28/05  17:20:45 12:18:18 4:10:54

48 Vican Sylvain [2198] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 28/05  17:22:36 12:20:09 4:12:45

49 Briere Mathieu [2075] Toulouse Toulouse (31500) V1H 28/05  17:29:32 12:27:05 4:19:41

50 Capes AuréLien [2077]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  17:39:42 12:37:15 4:29:51

51 Tructin Cyrille [2194] Utcn LANGON (33210) V1H 28/05  17:40:10 12:37:43 4:30:19

52
Pericou Didier [2164] Oloron ô BéArn Sport Nature OLORON STE

MARIE (64400)
V2H 28/05  17:43:26 12:40:59 4:33:35

53 Fontana Herve [2109] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 28/05  18:06:49 13:04:22 4:56:58

54
Olivier Thomas [2161] Ca Villenave D&#39;Ornon bordeaux

(33000)
SEH 28/05  18:07:24 13:04:57 4:57:33

55 Boutrois Sebastien [2073] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 28/05  18:12:26 13:09:59 5:02:35

56 Ducla Thierry [2098] Utcn leogeats (33210) V1H 28/05  18:14:13 13:11:46 5:04:22

57
Brevelet Chris [2074] Sport Et Loisirs Environnement

CHALONNES SUR LOIRE (49290)
V1H 28/05  18:24:03 13:21:36 5:14:12

58 Sorin Emmanuel [2188] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 28/05  18:24:07 13:21:40 5:14:16

59 Girault Bertrand [2120]  Joué sur Erdre (44440) V1H 28/05  18:36:07 13:33:40 5:26:16

60 Dache FréDéRic [2088] Pessac Ac pessac (33600) V1H 28/05  18:45:20 13:42:53 5:35:29

61 Lansalot Pierre [2137]  ANGLET (64600) V1H 28/05  18:48:04 13:45:37 5:38:13

62
Philippe Hervé [2167] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 28/05  18:48:06 13:45:39 5:38:15

63 Bezombes Sylvain [2070] Sans Bragayrac (31470) V1H 28/05  18:58:14 13:55:47 5:48:23

64 Garcia FrançOis [2112]  VERNON (27200) V2H 28/05  18:58:17 13:55:50 5:48:26

65 Cohier Benjamin [2084]  CORME ROYAL (17600) SEH 28/05  19:21:20 14:18:53 6:11:29

66 Cazajous Bernard [2078]  ste suzanne (64300) V2H 28/05  19:29:29 14:27:02 6:19:38

67 Pichon Philippe [2168]  hendaye (64700) V2H 28/05  19:32:18 14:29:51 6:22:27

68 Badetz David [2066] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/05  19:32:20 14:29:53 6:22:29

69
Bayol Serge [2068] Carbon Blanc Triathlon St André de Cubzac

(33240)
V2H 28/05  19:43:36 14:41:09 6:33:45

70 Payen Charles [2163]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 28/05  19:49:50 14:47:23 6:39:59

71 Lecomte Philippe [2072]  ozoir la ferriere (77330) V2H 28/05  19:55:40 14:53:13 6:45:49

72 Narouta Alexei [2159]  saint alban (31140) V2H 28/05  20:08:22 15:05:55 6:58:31

73 Ginestar Jean-Paul [2119]  BORDEAUX (33800) V1H 28/05  20:16:51 15:14:24 7:07:00

74 Assassa Yann JoëL [2064]  PAU (64000) SEH 28/05  20:40:30 15:38:03 7:30:39

75
Clouet Michel [2083] Ac La Chapelle/Erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V3H 28/05  20:56:20 15:53:53 7:46:29
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ringeval Celine [2182] Team La CordéE VISCOS (65120) SEF 28/05  15:45:27 10:43:00  

2 Blay Florence [2071] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 28/05  16:39:34 11:37:07 0:54:07

3
Quinzoni Christelle [2173] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 28/05  16:39:37 11:37:10 0:54:10

4 Ille Anne [2126] Toac Co Toulouse (31500) V1F 28/05  17:02:44 12:00:17 1:17:17

5
Quirion Annick [2174] Ac La Chapelle Sur Erdre la chapelle sur

erdre (44240)
V2F 28/05  17:05:35 12:03:08 1:20:08

6
Retuerta Dominique [2180] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 28/05  18:00:40 12:58:13 2:15:13

7
Audinet SéVerine [2065] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 28/05  18:00:41 12:58:14 2:15:14

8 Moussu Mathilde [2158] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/05  19:29:19 14:26:52 3:43:52
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Classement ESH

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Petitfils Pierre [2165]  aizenay (85190) ESH 28/05  16:56:46 11:54:19  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ringeval Celine [2182] Team La CordéE VISCOS (65120) SEF 28/05  15:45:27 10:43:00  

2 Moussu Mathilde [2158] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/05  19:29:19 14:26:52 3:43:52

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maryse Monnier [2155]  44115 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galpin Thomas [2111] Hoka toulouse (31400) SEH 28/05  13:09:51 8:07:24  

2 Villegas Sergio [2199]  Gerde (65200) SEH 28/05  13:35:28 8:33:01 0:25:37

3 Peureux Nicolas [2166] Bm Coaching BENAC (65380) SEH 28/05  13:51:48 8:49:21 0:41:57

4 Filleau CléMent [2108]  Castanet Tolosan (31320) SEH 28/05  14:34:48 9:32:21 1:24:57

5 Lion Mathieu [2144]  Aytré (17440) SEH 28/05  15:04:07 10:01:40 1:54:16

6 Selva Pierre [2187] Stade BagnéRais AthléTisme asté (65200) SEH 28/05  15:15:05 10:12:38 2:05:14

7 Jayé Robin [2129] Thales Bordeaux Mérignac (33700) SEH 28/05  15:34:05 10:31:38 2:24:14

8 Duclos Guillaume [2099] Free Bigourdan julos (65100) SEH 28/05  15:40:39 10:38:12 2:30:48

9 Mihura Gabi [2151]  ascain (64310) SEH 28/05  15:53:52 10:51:25 2:44:01

10 Page Alexandre [2162] Ascl Running TARBES (65000) SEH 28/05  15:55:27 10:53:00 2:45:36

11 Vialettes  Gregory [2196]  lannemezan (65300) SEH 28/05  16:03:45 11:01:18 2:53:54

12 Mihura Raphael [2154]  Amotz (64310) SEH 28/05  16:22:14 11:19:47 3:12:23

13 Legoc KéVin [2142]  PAU (64000) SEH 28/05  16:28:06 11:25:39 3:18:15

14 Terracher Julien [2192] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 28/05  16:32:39 11:30:12 3:22:48

15 Mihura Paskal [2153] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 28/05  16:45:18 11:42:51 3:35:27

16
Chasles Nicolas [2081] Courir En Layon Saint Lambert du Lattay

(49750)
SEH 28/05  16:47:57 11:45:30 3:38:06

17 Lafont Henri [2133] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 28/05  16:54:36 11:52:09 3:44:45

18 Landron Pierre [2136] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 28/05  17:04:45 12:02:18 3:54:54

19
Gauvrit Mickael [2116] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 28/05  17:20:45 12:18:18 4:10:54

20 Capes AuréLien [2077]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  17:39:42 12:37:15 4:29:51

21
Olivier Thomas [2161] Ca Villenave D&#39;Ornon bordeaux

(33000)
SEH 28/05  18:07:24 13:04:57 4:57:33

22 Sorin Emmanuel [2188] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 28/05  18:24:07 13:21:40 5:14:16

23 Cohier Benjamin [2084]  CORME ROYAL (17600) SEH 28/05  19:21:20 14:18:53 6:11:29

24 Badetz David [2066] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/05  19:32:20 14:29:53 6:22:29

25 Payen Charles [2163]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 28/05  19:49:50 14:47:23 6:39:59

26 Assassa Yann JoëL [2064]  PAU (64000) SEH 28/05  20:40:30 15:38:03 7:30:39

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain Chabot [2080] As Lectra 33610 SEH

Olivier Chou [2082] Non Licencié 65350 SEH

Benoit Ferron [2107]  31780 SEH

Yannick Gauthier [2114] Stade Athletisme Bagnerais 65350 SEH

Matthieu Hubert [2125] Courir En Layon 49610 SEH

Sylvain Jaymes [2128]  64121 SEH

Julien Majou [2147] Foul&Es Agen 47240 SEH

Julien Meyer [2150]  40130 SEH

Laurent Mihura [2152] As Ascain Elgarrekin 64310 SEH

David Oertel [2160]  64000 SEH

Nicolas Sarthou [2186]  64510 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Soubie [2189]  31330 SEH

Cyril Soubie  [2190] Juillan Running Club 65290 SEH

Matthieu Waeselynck [2201] Usdax 40180 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blay Florence [2071] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 28/05  16:39:34 11:37:07  

2
Quinzoni Christelle [2173] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 28/05  16:39:37 11:37:10 0:00:03

3 Ille Anne [2126] Toac Co Toulouse (31500) V1F 28/05  17:02:44 12:00:17 0:23:10

4
Retuerta Dominique [2180] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 28/05  18:00:40 12:58:13 1:21:06

5
Audinet SéVerine [2065] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 28/05  18:00:41 12:58:14 1:21:07

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corinne Fouche [2110] FouléEs Vertes De Lalo 12200 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Etcheverry Patrick [2105]  mauleon (64130) V1H 28/05  14:06:44 9:04:17  

2
Decombe Sebastien [2091] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 28/05  15:03:01 10:00:34 0:56:17

3 Pires Tony [2169]  Talence (33400) V1H 28/05  15:18:48 10:16:21 1:12:04

4
Despiau Guillaume [2093] Tarbes PyréNéEs AthléThisme hiis

(65200)
V1H 28/05  15:44:48 10:42:21 1:38:04

5 Gayet Mathieu [2117]  tarbes (65000) V1H 28/05  15:46:38 10:44:11 1:39:54

6 Rousseau Sebastien [2185]  CARBON BLNC (33560) V1H 28/05  15:54:36 10:52:09 1:47:52

7 Goulmot Sebastien [2122]  cahors (46000) (P: -0:22:00) V1H 28/05  16:23:44 10:59:17 1:55:00

8
Roques Christophe [2183] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 28/05  16:06:24 11:03:57 1:59:40

9 Testeil Marc [2193]  St Vincent de Paul (40990) V1H 28/05  16:17:44 11:15:17 2:11:00

10 Ferdinand Gilles [2106] Bartres BARTRES (65100) V1H 28/05  16:23:14 11:20:47 2:16:30

11
Gurung Purna [2124] Club Athletique Du Vignemale cauterets

(65110)
V1H 28/05  16:33:45 11:31:18 2:27:01

12 Moteki Norio [2157]  toulouse (31400) V1H 28/05  16:35:04 11:32:37 2:28:20

13 Roulleaux Patrice [2184] Oxypur Sport Nature benejacq (64800) V1H 28/05  16:47:26 11:44:59 2:40:42

14 Vandecasteele Freddy [2195]  allier (65360) V1H 28/05  16:48:46 11:46:19 2:42:02

15 Bergara Benat [2069] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 28/05  16:57:42 11:55:15 2:50:58

16 Cestac Marc [2079] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 28/05  17:09:37 12:07:10 3:02:53

17 Rigal Marc [2181]  CAMBES (33880) V1H 28/05  17:12:40 12:10:13 3:05:56

18 Lega Gregory [2141] Portet AthléTic Club Toulouse (31200) V1H 28/05  17:15:27 12:13:00 3:08:43

19 Raoux Arnaud [2177]  nimes (30000) V1H 28/05  17:20:03 12:17:36 3:13:19

20 Briere Mathieu [2075] Toulouse Toulouse (31500) V1H 28/05  17:29:32 12:27:05 3:22:48

21 Tructin Cyrille [2194] Utcn LANGON (33210) V1H 28/05  17:40:10 12:37:43 3:33:26

22 Fontana Herve [2109] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 28/05  18:06:49 13:04:22 4:00:05

23 Boutrois Sebastien [2073] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 28/05  18:12:26 13:09:59 4:05:42

24 Ducla Thierry [2098] Utcn leogeats (33210) V1H 28/05  18:14:13 13:11:46 4:07:29

25
Brevelet Chris [2074] Sport Et Loisirs Environnement

CHALONNES SUR LOIRE (49290)
V1H 28/05  18:24:03 13:21:36 4:17:19

26 Girault Bertrand [2120]  Joué sur Erdre (44440) V1H 28/05  18:36:07 13:33:40 4:29:23

27 Dache FréDéRic [2088] Pessac Ac pessac (33600) V1H 28/05  18:45:20 13:42:53 4:38:36

28 Lansalot Pierre [2137]  ANGLET (64600) V1H 28/05  18:48:04 13:45:37 4:41:20

29
Philippe Hervé [2167] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 28/05  18:48:06 13:45:39 4:41:22

30 Bezombes Sylvain [2070] Sans Bragayrac (31470) V1H 28/05  18:58:14 13:55:47 4:51:30

31 Ginestar Jean-Paul [2119]  BORDEAUX (33800) V1H 28/05  20:16:51 15:14:24 6:10:07

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Baratta [2067] Saintes Triathlon 17600 V1H

Laurent Cabanne [2076] Team 64 La Rainette 64420 V1H

Gilles Colin [2086]  64480 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe  Cottereau [2087] St. Nazaire Raid éVasion  44250 V1H

Dominique Dessans [2094] Bouliac Sportsplaisirs 33360 V1H

Jean Laurent Donapetry [2096] Cognac Oenologie 16100 V1H

Olivier Etchegoyen [2104] Sauvagnon 64 64450 V1H

Gregory Gautier [2115] Athletisme Oleronais 17560 V1H

Stephane Grousseau [2123]  17100 V1H

Vincent Laburthe [2130]  12200 V1H

Nicolas Lacombe [2131]  31500 V1H

Hervé Lopez [2145]  31490 V1H

Laurent Maggi [2146] Canoë Kayak Toulousain 81500 V1H

Alain Mendiburu [2149] Biarritz Olympique Trail 64699 V1H

Emmanuel Vincent [2200] MéDoc Of Course 33480 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Quirion Annick [2174] Ac La Chapelle Sur Erdre la chapelle sur

erdre (44240)
V2F 28/05  17:05:35 12:03:08  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Bosch  [2140]  77330 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poupinet Benoit [2171] Spuc Lasterka BIDART (64210) V2H 28/05  15:04:13 10:01:46  

2 Dupuy Bruno [2103] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V2H 28/05  15:41:31 10:39:04 0:37:18

3 Raffel Christophe [2176] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 28/05  15:47:24 10:44:57 0:43:11

4 Lajus Didier [2135] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 28/05  16:22:22 11:19:55 1:18:09

5 Gomet Jean Marc [2121] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V2H 28/05  16:34:49 11:32:22 1:30:36

6 De Paoli Bruno [2090] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 28/05  16:59:51 11:57:24 1:55:38

7
Lafourcade Patrice [2134] Team Py'Runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 28/05  17:07:44 12:05:17 2:03:31

8 Gayraud Jean-Philippe [2118]  FUMEL (47500) V2H 28/05  17:09:57 12:07:30 2:05:44

9 Vican Sylvain [2198] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 28/05  17:22:36 12:20:09 2:18:23

10
Pericou Didier [2164] Oloron ô BéArn Sport Nature OLORON STE

MARIE (64400)
V2H 28/05  17:43:26 12:40:59 2:39:13

11 Garcia FrançOis [2112]  VERNON (27200) V2H 28/05  18:58:17 13:55:50 3:54:04

12 Cazajous Bernard [2078]  ste suzanne (64300) V2H 28/05  19:29:29 14:27:02 4:25:16

13 Pichon Philippe [2168]  hendaye (64700) V2H 28/05  19:32:18 14:29:51 4:28:05

14
Bayol Serge [2068] Carbon Blanc Triathlon St André de Cubzac

(33240)
V2H 28/05  19:43:36 14:41:09 4:39:23

15 Lecomte Philippe [2072]  ozoir la ferriere (77330) V2H 28/05  19:55:40 14:53:13 4:51:27

16 Narouta Alexei [2159]  saint alban (31140) V2H 28/05  20:08:22 15:05:55 5:04:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Colas [2085] MéTallo Sport Chantenay 44100 V2H

Dominique Daste [2089] 100bornards Charentais 16290 V2H

Patrick Delrocq [2092]  78490 V2H

StéPhane  Ducos Lanson [2100] MéDoc Of Course 33480 V2H

Michel Lacu [2132]  64300 V2H

Didier Le Gad [2139]  29250 V2H

Denis Leveque [2143]  34410 V2H

Frederic Raffaud [2175] Ibm Bx/ Azun Nature 33650 V2H

Jean-Pierre Taupiac [2191]  33000 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Clouet Michel [2083] Ac La Chapelle/Erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V3H 28/05  20:56:20 15:53:53  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Pierre Querec [2172] Larmor-Plage 56260 V3H
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